
 

 

UCHWAŁA NR 07/24 

Zarządu Osiedla Warszewo 

 z dnia 19 grudnia 2024 r 

 

w sprawie dzierżawy działki nr 209/11, obr. 3077, położonej w rejonie 

ul. Zygmunta Glogera w Szczecinie 

Na podstawie § 7 pkt 6 lit. h w  z w i ą z k u  z  §  8  u s t .  2  Statutu Osiedla 
Miejskiego Warszewo (UCHWAŁA NR XXIX/768/17 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 25 kwietnia 
2017r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (D.U. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 2866 z 2017r.)), Zarząd/Rada Osiedla Warszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Osiedla Warszewo pozytywnie opiniuje dzierżawę części działki nr 209/11, obr. 3077, 
położonej w rejonie ul. Zygmunta Glogera w Szczecinie, zgodnie z wnioskiem ZDiTM, celem 
urządzenia zieleni o powierzchni 26,09 m2. Wniosek stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          


